
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

Ai Docenti 

Alla Prof.ssa Albanese Cristina 

Al Prof. Altieri Luigi 

Alla Prof.ssa Di Palma Caterina 

Al Prof. Laranga Luca 

Alla Prof.ssa Locuratolo Caterina 

Alla Prof.ssa Saluzzi Filomena 

Alla Prof.ssa Sanza Cinzia 

Al DSGA 

All’Albo 

Al sito web 

Al Registro on line 

Sedi 

 

Avviso pubblico per il reclutamento di docenti per corsi di recupero 

Settori Economico e Tecnologico, Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera, 
prot. n. 2000 del 31/01/2022 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il DPR n 275/1999; 

VISTO il D.I. n. 44/2001; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 art. 7 c. 6; 

VISTO il D.M. n. 80/2007 e l’O.M. n. 92/2007; 

VISTA la Circ. Dipartimento Funzione Pubblica n. 2 del 11/03/2008; 

VISTO quanto deliberato dagli OO.CC. in merito all’attivazione dei corsi di recupero per l’a.s. 

2021/22; 

CONSIDERATA la possibilità di ricorrere a docenti di altre sezioni o classi per gli interventi di  

 recupero/potenziamento; 

VISTO l’imminente avvio dei corsi di recupero programmati con prot. n. 2000 del 31/01/2022; 

VISTA la necessità di selezionare docenti delle classi di concorso indicate nel bando per 

l’attivazione dei suddetti corsi di recupero; 

VISTO il bando di selezione pubblicato in bacheca e sul sito web d’Istituto, prot. n. 2000 del 
31/01/2022, relativo al reclutamento dei docenti per i corsi di recupero, di cui all’O.M. n. 
92 del 05/11/2007, per le seguenti discipline e per le classi indicate: 

- matematica (A026) 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.gov.it/




 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

- matematica (A047) 
- economia aziendale (A045) 
- inglese (AB24) 
- francese (AA24) 
- tedesco (AD24) 
- spagnolo (AC24) 
- italiano (A012) 
- informatica (A041)    
- scienze degli alimenti (A031) 

 
VISTE le candidature presentate entro il termine di scadenza previsto dal bando; 

ESAMINATE le candidature pervenute; 

VISTA l’urgenza di procedere all’avvio dei corsi; 

DECRETA 

1. l’approvazione e la pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata, per la selezione e il 
reclutamento di docenti per gli sportelli di consulenza didattica, di cui all’O.M. n. 92 del 
05/11/2007, con l’indicazione del corso assegnato: 

- matematica (A026)     Nessuna candidatura pervenuta 

- matematica (A047)     Prof. Altieri Luigi 

- economia aziendale (A045)  Settore Servizi  Prof.ssa Di Palma Caterina 

- economia aziendale (A045) Settori Econ. e Tecnol. Prof.ssa Sanza Cinzia 

- inglese (AB24)  Settori Economico e Tecnologico Prof. Laranga Luca 

- inglese (AB24)  Settore Servizi    Prof.ssa Saluzzi Filomena 

- francese (AA24)       Nessuna candidatura pervenuta 

- tedesco (AD24)       Nessuna candidatura pervenuta  

- spagnolo (AC24)      Prof.ssa Saluzzi Filomena 

- italiano (A012)       Nessuna candidatura pervenuta 

- informatica (A041)      Prof.ssa Locuratolo Caterina 

- scienze degli alimenti (A031)    Prof.ssa Albanese Cristina 

2. Di stabilire che, vista l’urgenza di avviare i corsi, avverso il seguente provvedimento è 

ammesso formale ricorso da presentarsi entro le ore 12:00 del giorno 21 febbraio 2022. 

 
Melfi, 18 febbraio 2022 
          Il Dirigente scolastico 
            Prof. Carlo Massaro 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma2, del D.Lgs.39/93 e ss.mm.ii. 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.gov.it/

